
ΠΡΟΣ :-Τη Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 
               Ε ν τ α ύ θ α

ΘΕΜΑ: Έγκριση του Πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης Προσφορών της διαδικασίας με 
δημόσια πρόσκληση υποβολής προσφορών με τίτλο: «Παροχή υπηρεσιών (Τεχνικού Διαχειριστή) 
του Τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και Τεχνολογίας Υπολογιστών της Πολυτεχνικής 
Σχολής του Πανεπιστημίου Πατρών» (Π-138/2023)

Σχετ.: Το υπ’αριθ. 93472/4.12.2023 έγγραφό σας με το συνημμένο πρακτικό της Επιτροπής  Αξιολόγ
ησης των Προσφορών.

Σας ενημερώνουμε ότι το Πρυτανικό Συμβούλιο, στην υπ’ αριθ. 158/7.12.2023 συνεδρίασή του, αφού
έλαβε υπόψη το ως άνω σχετικό, αποφάσισε ομόφωνα την έγκριση του Πρακτικού της Επιτροπής 
Αξιολόγησης Προσφορών της διαδικασίας με δημόσια πρόσκληση υποβολής προσφορών με τίτλο: 
«Παροχή υπηρεσιών (Τεχνικού Διαχειριστή) του Τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και 
Τεχνολογίας Υπολογιστών της Πολυτεχνικής Σχολής του Πανεπιστημίου Πατρών» (Π-
138/2023), το οποίο έχει ως ακολούθως:
….……………………………………………………………………………..…………………………

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 

Θέμα: Ανάθεση της προμήθειας/υπηρεσίας με τίτλο: «Παροχή υπηρεσιών (Τεχνικού Διαχειριστή) του
Τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και Τεχνολογίας Υπολογιστών της Πολυτεχνικής Σχολής του
Πανεπιστημίου Πατρών» στο Κέντρο Υπολογιστικών Συστημάτων του Τμήματος ΗΜΤΥ 
(Π138/2023). 

Σε συνέχεια της πρόσκλησης υποβολής προσφορών η οποία αναρτήθηκε στην ιστοσελίδα του 
Πανεπιστημίου Πατρών στις 21/11/2023 κατατέθηκε εμπρόθεσμα στην Διεύθυνση Οικονομικών 
Υπηρεσιών μία (1)  προσφορά.

Ανδρέας Γκοντζής με προσφορά 17.162€ (με ΦΠΑ 24%)
Η προσφορά ανοίχτηκε και αξιολογήθηκε  στις  28/11/2023 και ώρα 9:20, από τους: 

Οι προσφορές ανοίχτηκαν και αξιολογήθηκαν από τους 1. Αντώνης Αλεξανδρίδης, 2. Παναγής Βοβός, 
3. Γεώργιος Θωμόπουλος.

Κατόπιν των ανωτέρω παρακαλούμε όπως εγκρίνετε την ανάθεση της προμήθειας ή υπηρεσίας  «Παροχή 
υπηρεσιών  (Τεχνικού Διαχειριστή) του Τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και Τεχνολογίας 
Υπολογιστών της Πολυτεχνικής Σχολής του Πανεπιστημίου Πατρών» στον οικονομικό φορέα 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

Τηλ.: 2610 969054
E-mail: prytaniko@upatras.gr   
Αρμόδια: Κλεοπάτρα Παπαγιάννη 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

mailto:prytaniko@upatras.edu.gr
https://www.upatras.edu.gr/sites/www.upatras.edu.gr/files/up_2017_logo_en.jpg


Ανδρέας Γκοντζής με Α.Φ.Μ. 078485348, ΔΟΥ: Α ΠΑΤΡΩΝ, Δ/νση: Αγίας Αναστασίας 4,Τηλ: 
6958464166.,email: gontzis@ece.upatras.gr, ποσού 17.162€, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.
Πάτρα, 28/11/2023

Η επιτροπή Αξιολόγησης
Αντώνης Αλεξανδρίδης

Υπογραφή

Παναγής Βοβός

Υπογραφή

Γεώργιος Θωμόπουλος

Υπογραφή

….……………………………………………………………………………..…………………………
Επίσης, το Πρυτανικό Συμβούλιο, στην ίδια ως άνω συνεδρίασή του, αποφάσισε ομόφωνα να εγκρίνει 
την ανάθεση της υπηρεσίας με τίτλο: «Παροχή υπηρεσιών  (Τεχνικού Διαχειριστή) του Τμήματος 
Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και Τεχνολογίας Υπολογιστών της Πολυτεχνικής Σχολής του 
Πανεπιστημίου Πατρών» στον οικονομικό φορέα Ανδρέας Γκοντζής με Α.Φ.Μ. 078485348, ΔΟΥ: Α 
ΠΑΤΡΩΝ, Δ/νση: Αγίας Αναστασίας 4,Τηλ: 6958464166.,email: gontzis@ece.upatras.gr, ποσού 
17.162€, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% από τον ΚΑΕ 0419 Α του Τακτικού Προϋπολογισμού. 

Ο προβλεπόμενος χρόνος περαίωσης της υπηρεσίας ορίζεται σε διακόσιες εβδομήντα  (270) ημέρες 
από την ανάρτηση του συμφωνητικού στο ΚΗΜΔΗΣ.
Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.
   
                                                                                                                 Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ

                                                                                                                    

         

                                                                                                 ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ

Κοινοποίηση: 
-  Γραμματεία  Πρυτανείας 
-  Αναπληρωτή Καθηγητή κ. Βασίλειο Βασιλειάδη, Αντιπρύτανη Οικονομικών, Μελετών, Έργων 
    και Τεχνολογιών Πληροφορικής  
-  Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριμνας
- Τμήμα Προγραμματισμού & Προϋπολογισμού   


	ADA: AΔA: ΨΛΩ3469Β7Θ-8ΑΛ
	ADA: AΔA: ΨΛΩ3469Β7Θ-8ΑΛ
	ADAM: AΔAΜ: 23AWRD013919793
	ADAM: AΔAΜ: 23AWRD013919793
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Πάτρα, 07/12/2023

Αριθμ. Πρωτ.: 95275
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2023-12-07T16:24:41+0200


	



